11/2013, aplicando-se, subsidiariamente, a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e conforme as
exigências estabelecidas neste Edital e seus Anexos. 

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de arranjos de flores naturais para de-
coração nas Sessões Solenes realizadas na Câmara Municipal de Londrina.
Valor máximo: R$ 23.749,50 (vinte e três mil, setecentos e quarenta e nove reais e cinquen-
ta centavos)
Data da sessão: 03/11/2022
Horário: 14h
Local: Portal de Compras do Governo Federal – https://www.gov.br/compras/pt-br/
UASG: 926708 
Pregoeiro: Luiz Fernando Moraes Marendaz ou, substitutivamente, o servidor Maurício Calgarot-